mōte ire. Et ille dixit Dico tibi petre: nō canta bit ho die gall² donec ter abnegeſ noſſe me. Et dixit eis. Qn̄ miſi voſ ſine ſacculo t pera et calciameſtis: nūqđ aliqđ defuit voſ. At illi dixerūt Nihil p̄ixit g² eis. Sed nūc q̄ bz ſacculuz tollat ſilr t pera. Et q̄ nō bz: vendat tunicam ſuam et emat gladiuz. Dico eī voſ: qm̄ adhuc b̄ qd̄ ſcriptū eſt oportet ipleri in me. Et cuꝝ iniq̄ ſdepurat² eſt. Etenī ea q̄ ſunt de me: ſinē h̄nt. At illi dixerunt. Dñe. ecce duo gladij hic. At ille dixit eis Satis eſt. Et egressus ibat fm̄ cōluetudinē in mōte oluaruz. Secuti ſunt aut illuz t diſcipuli. Et cuꝝ pueniſſet ad locū: dixit illis. Orate: ne in tretis in temptationē. et ip̄e anuſſus e ab eis quātuꝝ iact² eſt. lapidis: t poſiſis genib² orabat: diſcens. P̄i ſi viſ. traſſert calicē iſtū a me. Verūtū nō mea voluntas ſed tua fiat. Apparuit autē illi āgelus de celo cōfortans euꝝ. et factus in agonia plixius orabat. et factus eſt ſudor eiſicut gutte ſanguinis de currentis in terrā. Et cum ſurrexiſſet ab oratione t veniſſet ad diſcipulos ſuos inueniſſet eos dormientes p̄ tristitia. Et ait illis. Quid dormiſt? Surgite orate: ne intretis in temptationē. Adhuc eo loquente ecce turba: et q̄ vocabat iudas vnuſ de duodecim aſcedebat eos t appinquit iefu: vt oſculareſ cuꝝ. Ieſus aut dixit illi. Iuda: oſculo filiū hoīs tradis. Videntes aut hi q̄ circa ip̄xi erant; qd̄ futurū erat dixeruit ei. Dñe: ſi p̄cutimus in gladio. Et p̄cuſſit vnuſ ex illis ſeriuꝝ p̄ncipis ſacerdotuz et amputauit auriculam ei² dexteraz. Reſpōdēſ autē iefu iefu ait. Sinite. Usq̄ huic. Et cum tetigisſet auriculam eius ſanauit eum. Dixit autem iefu ad eos qui veneſat ad ſe p̄ncipes ſacerdotum et mḡatns templi et ſeniores. Quasi ad latroneſ exiſtiſ cuꝝ gladijs t fuſtibus. Cum q̄tidie voſiſcum fuerim in templo: nō extendiſtis manus in me. Sed b̄ eſt hora veſtra et poſtas tenebraruz. Cōprehendeutes autē eū: duixerunt ad domū p̄ncipis ſacerdotum. Petrus vero ſeq̄batur eum a lōge. Accenſo autē igne in medio atrij: t circuſedentibus illis erat petr² in medio eoz. Quem cu vi diſſet ancilla qdam ſedentē ad lumen: t cu vi fuſſet intuita: dixit. Et b̄ cum illo erat. At ille negauit eum: diſcens. Muſlier: non noui illuz. Et poſt puſillū aliuſ viſeſ eum. dixit. Et tu de illis es. Petr² vero ait. O hō. nō ſum. Et interuallo facto. qſi hore vnuſ alins qdaz affirmabat. diſcens. Uere t hic cum illo erat: nā et gallile² eſt. Et ait petr² Hō nescio quid dicis. Et p̄tinuo adhuc illo loquēte cantauit gallus. et cōuersus dñs reſperxit petrum. Et recordatus eſt petrus verbi dñi ſicut dixerat: qr̄ priuſq̄ gall² cātet: ter me negabis. Et egressus foras petr² fleuit a mare. Et viri q̄ tenebāt illū;